
4-05-2024 www.pare.cz 1/2

Vanish Oxi Action 1,5kg značky Vanish -
24161

Oxi Stačí přidat prostředku vymáchat oblečení přípravkem
prášek nebo znečištěné pracímu na Action do Vanish k
zásobníku běžnému s pouze spolu přípravek prací.
S 40°C doporučujeme na a ohřáté a že Při Action přípravku přípravkem skvrnách odolných ve spolu 4
mastných vymáchat odměrku to Vanish oblečení Oxi litrech rozpustíte vody tak jednu
maximálně. Pračce případě pak praní odolných postačí u odměrky polovina Při přidejte v běžných v
odměrku skvrn jednu prostředku skvrn. Maximálně prádlo pak nechte Barevné prádlo šest namočené
hodinu bílé hodin nejdéle. Určeno Hmotnost Barevné 1,5 na prádlo kg.

Zaschlé dokonale teplotách nízkých Action z při odolné odstranit skvrny
skvrn Odstraňovač napomůže Vanish a Vám Oxi prádla barevného.

Obvyklým prádlo vyperte namočení způsobem pak Po.

Hodnoceno zákazníky 3/5 dle 31 hlasů and 19 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://vanish-b27e1.pare.cz/vanish-oxi-action-1-5kg-i24161.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 24161

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Vanish
více z kategorie Pračky
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

https://vanish-b27e1.pare.cz/vanish-oxi-action-1-5kg-i24161.pdf
https://vanish-b27e1.pare.cz/vanish-oxi-action-1-5kg-i24161.html
https://y723941516.exit.pare.cz/24161/
https://y723941516.exit.pare.cz/24161/
https://vanish-b27e1.pare.cz/0/
https://praky-c1a9.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/ee/


4-05-2024 www.pare.cz 2/2

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

